dicta^ fidei fervore succcnsi, vexationibus ct la-

bcnti conditioni Constaiilinopolitana et aliarum

terrarum et parlium Orienlalium, qua; etsi per

aliquos non sane de fide sentientes, nominis la-

' Aii. U. [I. 2, lil. ilivcis. fonil. \i. 23G.
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niun Uoiiiiui iiustri Josii Cliristi veneratores oljli-

nentur, pio conipalientes affectu, ad eorum par-

tium et terrarum quas, proii dolor I veliemens

immanium et Cbristiani nominis Llasplieuiorum

Turcarum et paganorum illos exterminare et sua;

insanite subjicere satagentlum furor invasit, auxi-

iium et succursum, nonnulla galeas et navigia,

viris pugnantibus armala et aliis necessariis com-
munita, cum Dei (cujus res agitur) auxilio propo-

nunt, adveniente op|)ortunilate temporum, de

proximo destiuare, et inibi retinere : quare nobis

pro parte dictorum ducis et communis fuit humi-

iiter supplicatum, ut eos in hujusmodi laudabili

et pio proposito eorum cum expedienti suffragio

adjuvare de liberalitate Apostolica dignaremur.

Nos igitur hujusmodi prafatorum ducis et com-

munis Catholicum et viris fideiibus dignum pro-

posilum multipHciter in Domino commendantes,

el illud (prout ardua lemporis conditio patitur)

opportunis favoribus confoventes, eorum in hac

parte supplicationibus inclinati, fraternitati tute,

de qua in his et aliis plenam in Domino fiduciam

obtinemus per Apostolica scripta committimus et

mandamus, etc. » Mandat archiepiscopo, ut qua;

male parta fuerint, de quorum dominis non con-

slaret, usque ad viginti quinque miliium aureo-

rum summam in classis apparatum, contra infi-

deles inslruendai derivare possit. « Dat. Avinione

VI id. Marlii, anno vi ».

24. Gregorii pia Constitulio. — Addimus ad

hujusmodi anni calcem, Grcgoriuin ad divinam

gratiam sibi conciliandam, tum pro anima Cle-

mentis VI patrui instituisse ', ut divina mysteria

a Prajdicaloribus perngerentur, ac precum varias

formulas pra;scripsisse, quas pie apud Deum pro

ipso tuiiderent:

« Gregorius, etc. ad perpetuam rei memo-
riam.

M De fratrum Ordinis Pra?dicatorum, qui vita;

meritis et dono scientiarum quasi sidus pra;ruti-

lans in militanti Ecclesia noscitur coruscare, dc-

votis oralionibus specialiter sperantes in Domino,

el ob reverentiam B. Mariai Magdalena), ad quam
specialein devolionem habemus, et apud quam
(luidem Ecclesiam domus et convenlus dictorum

fratrum exislit, pra^dictam Ecclesiam», (nimirum
B. Maria; de Crolis Aquensis dioecesis,) et infra,